
BĚŽECKÝ PÁS POD STOLEM
Pokyny k výrobku

Před použitím tohoto výrobku si prosím pečlivě 
přečtěte tento návod k použití.

V případě jakýchkoli problémů kontaktujte náš poprodejní 
e-mail THERUN-Services@outlook.com

mailto:THERUN-Services@outlook.com


20

1

Prohlášení o záruce
Elektrický běžecký pás, během jednoho roku běžného používání, jako je nelidské poškození, 
může uživatelům poskytnout bezplatné příslušenství, po uplynutí záruční doby, cena náhradních 
dílů na preferenční ceny.
Tento výrobek je určen pouze pro domácí použití a neneseme odpovědnost za případné 
problémy vzniklé při komerčním použití. Pokud se u vašeho výrobku vyskytnou poprodejní 
problémy, kontaktujte prosím THERUN-Services@outlook.com

Poprodejní servis
Popis služby údržby

1. Výrobek se instaluje a používá podle výkresové dokumentace.
Pokud poškození a nehody způsobené nesprávnou instalací nebo nesprávným používáním nejsou 
zahrnuty do rozsahu bezplatné údržby.

2. Pokud je třeba výrobek opravit, je třeba předložit nákupní certifikát týmu zákaznického 
servisu k opravě.

Vezměte prosím na vědomí

Pokud se   chcete      dozvědět   více      o   naší   společnosti,   pošlete prosím e-mail na      
. THERUN-Services@outlook.com

Obsah
Stručný popis produktu.........................................................2

Návod k instalaci...................................................................2

Představení produktu. ..........................................................3

Technické parametry.............................................................4

Vlastnosti produktu ...............................................................4

Návod k obsluze. ...................................................................6

Bezpečnostní pokyny. .........................................................12

Návrhy a pokyny pro cvičení ...............................................14

Bezpečnostní opatření při cvičení .......................................17

Průvodce údržbou ................................................................17

Pokyny pro údržbu................................................................18

Prohlášení o záruce. ..............................................................20

Poprodejní servis...................................................................20

Náš poprodejní e-mail : THERUN-Services@outlook.com

mailto:THERUN-Services@outlook.com
mailto:THERUN-Services@outlook.com
mailto:THERUN-Services@outlook.com


2

Stručný popis produktu 

Návod k instalaci 
1) Otevřete balení, vyjměte příslušenství z krabice a položte běžecký pás na 
zem;
2) Zapněte napájení a použijte dálkový ovladač k ovládání stroje.

běžeckého pásu a dotkněte se rukou co nejvíce středu zadní části běžeckého pásu. 
Pokud je vaše ruka potřísněna silikonovým olejem (trochu vlhký pocit), znamená to, že 
není třeba znovu mazat, pokud je běžecký pás suchý a silikonový olej na ruce neulpívá, 
je třeba přidat mazací silikonový olej.

3. Postup mazání podvozku mazacím silikonovým olejem:

a. Vypněte vypínač a odpojte běžecký pás od sítě.

b. Zvedněte běžecký pás na zadní straně běžeckého pásu; vložte nádobku s olejem co 
nejvíce středu běžeckého pásu a nastříkejte silikonový olej vnitřní stranu běžeckého 
pásu. Pro běh běžeckého pásu použijte rychlost 0,6 km/h. Abyste silikonový olej 
rovnoměrně rozetřeli, a lehce našlapujte na běžecký pás zleva doprava, bude trvat asi 
několik minut, než se silikonový olej do běžeckého pásu zcela vstřebá.

Nastavení napnutí řemene
Nastavte těsnost běžeckého pásu. Všechny běžecké pásy musí být před dodáním a po 
instalaci seřízeny na těsnost. Běžecký pás však může být po určité době používání 
povolen.
Například u běžeckého pásu by se během cvičení vyskytl problém se zastavováním a 
prokluzováním. Pokud k tomuto jevu dojde, seřiďte šrouby běžeckého pásu s levým a 
pravým synchronem podle směru hodinových ručiček do půlkruhu jako jednotka. 
uživatel by mohl proklouznout, pokud je běžecký pás příliš volný.
Není však dobré být příliš těsný. Snadno se zvýší zatížení motoru, a tím se poškodí 
motor, běžící řemen a válec atd.

Seřízení běžícího pásu

1. Položte elektrický běžecký pás na rovný povrch.

2. Běhejte na běžeckém pásu rychlostí asi 2 km/h.

3. Pokud je běžící pás vychýlen doleva, otočte levým seřizovacím šroubem o 1/2 
otáčky ve směru hodinových ručiček nebo pravým seřizovacím šroubem o 1/2 otáčky 
proti směru hodinových ručiček.

4. Pokud je běžící pás nakloněn doprava, otočte pravým seřizovacím šroubem o 1/2 
otáčky ve směru hodinových ručiček nebo levým seřizovacím šroubem o 1/2 otáčky 
proti směru hodinových ručiček.

19

Obrazovka 
displeje

Horní kryt motoru

Běžecký pás

Pravý zadní kryt

Levý zadní kryt

Kolejnice pro 
nohy

Dálkové ovládání



18

3

alespoň jednou ročně vysát motor, vyčistit běžící řemen a namazat silikonovým 
olejem.

Tento elektrický běžecký pás byl předem opatřen mazacím silikonovým olejem 
mezi běžeckou deskou a běžeckým pásem. Tření mezi běžeckým pásem a 
běžeckou deskou má velký vliv na životnost a výkonnost elektrického běžeckého 
pásu, proto je nutné silikonový olej pravidelně mazat. Doporučujeme provádět 
pravidelné kontroly běžeckých desek. Pokud je běžecká deska poškozená, obraťte 
se na naše zákaznické centrum.
Doporučujeme nanést na povrch paluby 10 ml silikonového oleje následujícím 
způsobem.
- Uživatelé s malým počtem hodin používání méně než 3 hodiny týdně):

Každých 6 měsíců
- Středně nároční uživatelé (3-5 hodin týdně): každé 3 měsíce
- Silní uživatelé (více než 5 hodin týdně): každých 1,5 měsíce

Pokyny pro údržbu
 lepší údržbu elektrického běžeckého pásu a prodloužení jeho životnosti 
doporučujeme po 2 hodinách nepřetržitého používání vypnout napájení a před 
použitím nechat stroj 10 minut odpočívat. Pokud je běžecký pás příliš volný, bude při 
běhu prokluzovat; pokud je příliš napnutý, může to snížit výkon motoru a zvýšit 
opotřebení válce a běžeckého pásu. Je-li pojezdový pás dostatečně napnutý, můžete 
obě strany pojezdového pásu zvednout rukou asi 50-75 mm od pojezdové desky.

Mazání

1. Výše jsme se zmínili, že podběhy by měly být včas promazány, ale neměly by být 
promazávány nadměrně. Neplatí, čím více maziva, tím lépe. Nezapomeňte, že je třeba 
mít na paměti, že: Správné mazání je důležitým faktorem pro zlepšení životnosti 
běžeckého pásu.

2. Způsob, jak zkontrolovat, zda je třeba znovu použít mazivo, je jednoduše uchopit

Zavedení produktu 
Balicí seznam

Ne. Název Množství Poznámky

1 Chůze na běžeckém pásu 1

2 Sady nářadí 1
Jako

přiloženo

3 příručka, certifikát 1 kus

Přiložený seznam

Ne. Název Množství Poznámky

1
imbusový klíč 5 mm s

šroubovák
1

2 Dálkové ovládání 1
3 Napájecí kabel 1
4 Silikonový olej 1 30 ml

Technické parametry 
Číslo položky YT05
Provozování

Napětí AC 110~120V 50/60Hz

maximální zatížení 265 liber
Rozměry 1210*504*130（mm）
Efektivní

běžecký areál 1000*390（mm）
Špička motoru 0,75-2,5 HP ve špičce

rychlost 0,6-3,8 mph
Funkce Chůze



4

Funkce produktu 
1. Má funkci chůze.
2. Je vybaven průmyslovým motorem F s nízkou hlučností a vysokým 
výkonem, který podporuje rychlost až 6 km/h.
3. Použijte vysoce pevný a pevný běžecký pás.
4. Je vybavena vysoce pevnou, vysoce hustou a pružnou dvouvrstvou 
podvozkovou deskou a gumovým polštářem tlumícím nárazy.
5. Přední a zadní válce mají trubky na esenciální oleje o tloušťce stěny 3,0. Na 
obou koncích je zúžení 3,0 stupně, takže běžící pás se může automaticky vrátit 
do středu.
6. Přehledný LED displej.
7. Plně smontované. U plochého ultratenkého chodítka byla celá sada obvodů 
zapojena před opuštěním výrobního závodu. Lze jej používat po vybalení a 
zapnutí, aby se předešlo případné nesprávné instalaci a způsobení nežádoucích 
účinků na stroj.

Pokyn k provozu 

I. Stručný úvod

venku. Uchopte nohy oběma rukama a přitáhněte je k tříslům. Vydržte 10-15 
sekund a pak se uvolněte. Opakujte třikrát.

Bezpečnostní opatření při 
cvičení 
Před cvičením se poraďte s odborníkem. Ten vám pomůže doporučit frekvenci 
cvičení, intenzitu cvičení a dobu cvičení vašemu věku a fyzické kondici. Pokud při 
cvičení pocítíte svírání nebo bolest na hrudi, nepravidelný tep srdce, dušnost, 
závratě nebo jiné nepříjemné pocity, okamžitě přestaňte cvičit! Před 
pokračováním ve cvičení se poraďte s odborníkem.

Průvodce údržbou 
VAROVÁNÍ: Před čištěním nebo údržbou výrobku nezapomeňte elektrický 
běžecký pás odpojit ze sítě. Čištění: Důkladné čištění výrazně prodlouží životnost 
elektrického běžeckého pásu.

Pravidelně odstraňujte prach, aby byly díly čisté. Nezapomeňte čistit odkryté části 
na obou stranách pojezdového pásu, snížíte tak hromadění nečistot pod 
pojezdovým pásem. Ujistěte se, že máte čisté tenisky, a vyvarujte se nošení cizích 
předmětů pod běžecký pás, aby nedošlo k opotřebení běžecké desky a běžeckého 
pásu. Povrch běžeckého pásu je třeba otřít vlhkým hadříkem navlhčeným 
mýdlem. Dávejte pozor, abyste nestříkali vodu na elektrické součásti a pod 
běžecký pás.

VAROVÁNÍ: Před přemístěním krytu motoru nezapomeňte odpojit elektrický 
běžecký pás od zdroje napájení. Otevřete kryt motoru na

1. Vlastnosti tohoto digitálního displeje: 17



5

rukama. Vydržte 10-15 sekund. Poté se uvolněte. Opakujte 3x pro každou nohu.

2. Protažení hamstringů
Posaďte se na čistý polštář a narovnejte jednu nohu. 
Druhou nohu přitáhněte

tak, aby přiléhal k vnitřní straně rovné nohy. 
Snažte se dotknout
prsty na nohou rukama. Vydržte 10-15 sekund a 
poté se uvolněte.
Opakujte 3x pro každou nohu.

3. Malá chodidla a protažení Achillovy šlachy 
Postavte se oběma rukama ke zdi nebo ke stromu, 
jednu nohu dejte za sebe.

Zadní nohu držte rovně a patu na zemi,
naklonit ke zdi nebo ke stromu. Vydržte 10-15 
sekund a poté se uvolněte.
Opakujte 3x pro každou nohu

4. Protažení čtyřhlavého svalu stehenního
Levou rukou se opřete o stěnu nebo stůl a pak se 
natáhněte dozadu.
pravou rukou uchopte pravý kotník a pomalu 
táhněte.
směrem ke kyčli, dokud neucítíte napětí ve svalech.
v přední části stehna. Vydržte 10-15 sekund a poté se uvolněte. Opakujte 3x 
pro každou nohu.

5. Protažení Sartoria (vnitřního stehenního svalu)
Sedněte si tak, aby chodidla směřovala k sobě a kolena k sobě.

16

⚫ Funkce bílého displeje
⚫ Funkce dálkového ovládání

2. Konvence pro podstatná jména používaná v příručce:
⚫ Parametry běžeckého pásu: Hodnota "Rychlost"
⚫ Parametry cvičení: Hodnota "vzdálenost", hodnota "kalorie", hodnota 

"čas".

3. Sportovní režim: Manuální režim a režim odpočítávání
⚫ Plně manuální režim cvičení: Režim cvičení bez nastavení množství cvičení.
⚫ Režim odpočítávání cvičení: Režim cvičení s určitým počtem cvičení.

II. Popis parametrů
Sportovní parametry v různých sportovních režimech:

· Minimální rychlost zobrazení 0,6 mph
· Maximální rychlost zobrazení 3,8 mph
· Maximální doba cvičení v časovém režimu: 99 minut
· Minimální doba cvičení v časovém režimu: 8 minut
· Maximální vzdálenost v režimu vzdálenosti: 99 km
· Maximální spotřeba kalorií v kalorickém režimu: 990 kalorií

· Minimální spotřeba kalorií v kalorickém režimu: 20 kalorií



6

III. Popis funkce tlačítka
Funkční tlačítka dálkového ovládání:

IV. Funkce tlačítek a návod k obsluze

Klíč Start
1. Popis funkce: spuštění motoru do chodu
2. Návod k obsluze: Stisknutím tohoto tlačítka spustíte motor, když je 
obrazovka digitálního displeje v režimu plně ručního ovládání.

Klíč Stop
1. Popis funkce: zastavení chodu motoru
2. Pokyny: Stisknutím tohoto tlačítka zastavíte motor, když je běžecký pás v 
chodu.

své zdraví na celý život, nikoliv zázrakem přes noc.

Frekvence cvičení
Cílem je cvičit 3-5krát týdně, vždy 15-60 minut. Nejlepší je sestavit si cvičební plán 
podle své fyzické kondice, nikoliv cvičit podle svých preferencí. Intenzitu cvičení 
můžete ovlivnit úpravou rychlosti a doby cvičení.

Množství cvičení
Zkratky --- cvičení na 15-20 minut je skvělý způsob, jak ušetřit čas. Zahřívejte se 
rychlostí 2,5-3 km/h dobu 5 minut a poté zvyšujte rychlost o 0,3 km/h za minutu, 
dokud nebudete mít pocit, že bude velmi náročné pokračovat ve cvičení určitou 
rychlostí po dobu 45 minut.
*Výše uvedený obsah je pouze orientační, konkrétní informace získáte od 
odborníka.

Nosit
Potřebujete jen dobré boty, doporučujeme běžecké nebo sálové. Zároveň si na 
podrážky nelepte cizí předměty a nevnášejte cizí předměty do běžeckého pásu, 
aby nedošlo k opotřebení běžecké desky a běžeckého pásu. Oblečení by mělo být 
pohodlné a vhodné pro sportovní aktivity, doporučuje se bavlněné a prodyšné 
sportovní oblečení.

Protahovací cvičení
Bez ohledu na rychlost chůze je dobré se nejprve protáhnout. Zahřáté svaly se 
lépe protahují, proto se nejprve zahřejte 5-10 minutovou chůzí. Pak se zastavte a 
protáhněte se následujícím způsobem - 5krát po dobu 10 sekund nebo déle na 
každé noze: Po tréninku to zopakujte.

1. Protažení dolů: Uvolněte záda a ramena a pokuste se dotknout špiček nohou.

15

Klávesa 
režimu

Klíč Stop

Klávesa 
Speed+

Rychlost - 
klíč

Klíč Start



7

Doporučení a pokyny pro cvičení
Pokud používáte elektrický chodítko poprvé, je nutné, abyste si přečetli 
následující informace:

Připravte si stránky
Před cvičením je nutné znát svůj zdravotní stav, abyste si mohli sestavit cvičební 
plán, který vám bude vyhovovat. Doporučujeme poradit se s lékařem nebo 
odborníkem a možná dosáhnete dvojnásobného výsledku s polovičním úsilím.
Před prvním použitím elektrického chodítka vyčkejte a seznamte se s jeho 
ovládáním: spuštěním, zastavením a nastavením rychlosti atd., a až se s ním 
seznámíte, můžete jej používat. Poté se postavte na plastové protiskluzové desky 
na obou stranách chodítka, oběma rukama se chyťte madel, rozjeďte stroj na 
nízkou rychlost 1 ~ 2 km/h, postavte se rovně, dívejte se dopředu a několikrát 
položte jednu nohu na běžící pás " Climb" a co nejvíce se uvolněte: poté se 
postavte na běžící pás a cvičte s ním. Po pocitu adaptace pomalu zvyšujte rychlost 
na 1,9-3 mph. Tuto rychlost udržujte asi 10 minut a poté stroj pomalu zastavte. 
Poprvé neběhejte vysokou rychlostí, abyste předešli pádu.

Cvičení
Ujděte přibližně 1 km rovnoměrným tempem a zaznamenejte si čas. To může trvat 
15-25 minut. Při chůzi rychlostí 3 km/h trvá urazit 1 km asi 20 minut. Až to 
několikrát snadno zvládnete, postupně zvyšujte rychlost tak, abyste si za 30 minut 
pořádně zacvičili. Předtím, než začnete chodit podle cvičebního programu, mějte v 
srdci jasno: nebuďte netrpěliví, tento druh cvičení je pro

14

Klávesa režimu
1. Popis funkce: volba režimu odpočítávání
2. Návod k obsluze:

⚫ Když je obrazovka digitálního displeje v plně manuálním režimu, stisknutím 
tohoto tlačítka přejdete do nastavení režimu odpočítávání.

⚫ Provozní proces v pohotovostním režimu: odpočítávání času, 
odpočítávání vzdálenosti, odpočítávání kalorií.

Rychlost + klíč
1. Popis funkce: nastavení hodnoty otáček během provozu, nastavení 
hodnoty parametru během nastavení parametru
2. Návod k obsluze: Při běhu běžeckého pásu stisknutím tohoto tlačítka 
zrychlíte rychlost běhu běžeckého pásu  o 0,1 km/h.

Rychlost - klíč
1. Popis funkce: nastavení hodnoty otáček během provozu, nastavení 
hodnoty parametru během nastavení parametru
2. Návod k obsluze: Při běhu běžeckého pásu stisknutím tohoto tlačítka snížíte 
rychlost běhu běžeckého pásu vždy o 0,1 km/h.

V. Popis sportovního režimu
1. Funkce manuálního režimu
⚫ Vstupte do ručního režimu: Po zapnutí a úplném zobrazení digitálního 

displeje přejde do plně manuálního režimu. V tomto okamžiku stiskněte 
tlačítko Start pro vstup do provozu manuálního provozního režimu.



8

⚫ Pokyny k běhu: Počáteční rychlost běhu je 0,6 mph, čas, vzdálenost a 
kalorická okna se počítají kladně od nuly. V tomto okamžiku stiskněte tlačítko 
pro nastavení rychlosti a upravte hodnotu rychlosti běhu. Pokud nikdo neběží 
po dobu přibližně osmi sekund, systém se automaticky vypne.

2. Funkce režimu odpočítávání
⚫ Vstupte do režimu odpočítávání času: V plně manuálním režimu stiskněte 

tlačítko režimu a zvolte režim odpočítávání času. V tomto okamžiku se v 
okně času zobrazí 30:00 minut a začne blikat. Požadovanou dobu chodu lze 
nastavit tlačítkem rychlosti +/- , rozsah nastavení je 8:00~99:00 minut, 
stisknutím tlačítka start vstoupíte do režimu odpočítávání času.

Návod k obsluze: Počáteční rychlost běhu je 0,6 mph, časové okno se 
začne odpočítávat podle nastavené doby běhu a okna vzdálenosti a kalorií 
se počítají od nuly. Stisknutím tlačítka pro nastavení rychlosti upravte 
hodnotu rychlosti běhu. Když se nastavený čas odpočítává do nuly, 
běžecký pás pomalu přestane běžet.

⚫ Vstup do režimu odpočítávání vzdálenosti
V plně manuálním režimu stisknutím tlačítka režimu zvolte režim 
odpočítávání vzdálenosti. V tomto okamžiku se v okénku vzdálenosti 
zobrazí 0,6 km/h a začne blikat. Požadovanou uběhnutou vzdálenost 
můžete nastavit pomocí tlačítka rychlosti +/-. Rozsah nastavení je 1,0~99,0 
km, stisknutím tlačítka start přejděte do režimu odpočítávání vzdálenosti.

6. Nesundávejte ochranný kryt náhodně. Pokud je třeba jej otevřít kvůli údržbě, 
nejprve odpojte napájecí kabel.

7. Pokud je elektrický chodítko v provozu, nenechte děti, aby se k němu 
přiblížily, abyste předešli nebezpečí.

8. Pokud elektrický chodítko náhle zrychlí nebo se rychlost chodítka automaticky 
zvýší kvůli problému s elektronickým systémem, stiskněte tlačítko Stop na 
dálkovém ovladači a elektrické chodítko se okamžitě zastaví.

9. Pokud se elektronický systém nezastaví, rychle vyskočte z prostoru pro chůzi, 
včas vypněte napájení a informujte poprodejní servis.

10. Pokud elektrický chodítko nepoužíváte, napájecí kabel odpojte a odložte.

11. Nezletilé osoby musí být při používání elektrického chodítka v 
doprovodu dospělé osoby.

Návod k obsluze: Stiskněte tlačítko pro nastavení rychlosti, abyste nastavili 
velikost rychlosti, a stiskněte tlačítko pro nastavení rychlosti, abyste 
nastavili velikost rychlosti.
hodnota provozní rychlosti. Když se nastavená vzdálenost odpočítá na

13



9

Bezpečnostní pokyny
Děkujeme vám za nákup našich výrobků. Správné používání chodítka je důležité 
pro vaši bezpečnost a pohodlí. Před použitím chodítka si prosím pečlivě přečtěte 
následující pokyny:

1. Po potvrzení, že je chodítko nainstalováno v souladu s pokyny k instalaci, 
napájení. Při umísťování dbejte na to, abyste zástrčku neblokovali na stěně, a 
vyhraďte si před ní prostor 0,8 metru pro snadné zasunutí.

2. Po obou stranách chodítka si vyhraďte bezpečný prostor o délce 0,8 metru a 
za chodítkem si vyhraďte bezpečný prostor o rozměrech 2 metry (délka) * 1 metr 
(šířka).

3. Zapojte napájecí kabel do zásuvky s bezpečnostním uzemněním. Napájení 
elektrického chodítka je vyhrazené. Pokud je napájecí kabel poškozený, kupte si 
jej u prodejce a nechte jej vyměnit odborníkem.

4. Chodítko je určeno POUZE pro vnitřní použití. Nepoužívejte jej venku. 
Umístěte jej prosím na rovný, rovný a čistý povrch. Neumisťujte jej do blízkosti 
vodní plochy nebo na silný koberec, aby nedošlo k ovlivnění odvodu tepla. 
Elektrický chodící stroj je speciální zařízení, neupravujte jej prosím pro jiné účely.

5. Při cvičení nenoste příliš velké nebo příliš volné oblečení, abyste předešli 
bezpečnostním nehodám způsobeným zavěšením na elektrickém chodítku. 
Doporučuje se používat běžeckou nebo sportovní obuv s gumovou podrážkou.

nula, běžecký pás pomalu přestane běžet.

⚫ Vstupte do režimu odpočítávání kalorií: V plně manuálním režimu stiskněte 
tlačítko režimu a zvolte režim odpočítávání kalorií. V tomto okamžiku se v 
okénku kalorií zobrazí 50 a začne blikat. Požadované běžecké kalorie můžete 
nastavit pomocí tlačítka rychlosti +/-. Rozsah nastavení je 20~990, stisknutím 
tlačítka start přejděte do režimu odpočítávání kalorií.

Pokyny k běhu: Počáteční rychlost běhu je 0,6 mph. Okno s kaloriemi se 
začne odpočítávat podle nastavených kalorií. Okna času a vzdálenosti se 
začnou počítat od nuly. Stisknutím tlačítka pro nastavení rychlosti upravte 
hodnotu rychlosti běhu. Jakmile se nastavená hodnota kalorií odpočítá na 
nulu, běžecký pás pomalu přestane běžet.

VI. Popis funkce Spánek
Když se chodící stroj zastaví, pokud se neprovádí žádná operace pro
déle než 10 minut, přejde do stavu spánku a obrazovka digitálního displeje se 
automaticky vypne. Stisknutím libovolného tlačítka běžecký pás probudíte a po 
úplném zobrazení obrazovky digitálního displeje opět přejdete do počátečního 
pohotovostního stavu.

VII. Funkce vypnutí bez obsluhy
Po spuštění běžeckého pásu, pokud nikdo neběží déle než 5 minut.
8 sekund, běžecký pás se automaticky zastaví.

Ⅷ .Popis výzvy k chybovému hlášení
V případě jakéhokoli problému se obraťte na náš poprodejní servis.
Náš poprodejní e-mail : THERUN-Services@outlook.com

12

mailto:THERUN-Services@outlook.com


10

E01 ： Signalizuje, že komunikace mezi deskou displeje a řídicí deskou je abnormální.

Signální kabel mezi deskou displeje a řídicí 
deskou není správně připojen nebo je 
přerušen.

Znovu připojte signální 
kabel

Deska displeje nemá žádný výstupní signál Výměna zobrazovací desky

E01
Řešení

Řídicí deska nemá žádný výstupní signál Vyměňte řídicí desku

E02 ： Signalizuje, že mezi řídicí deskou a motorem je abnormální napětí.

E02 Kabel motoru není připojen Zkontrolujte, zda kabel motoru
Řešení správně je správně připojen

Řídicí deska je bez napětí Vyměňte 
stránky

na ovládání

výstup nebo abnormální výstupní napětí deska

Motor je vadný Vyměňte motor

E03: Signalizuje, že řídicí deska zjistila abnormální rychlost.

E03
Řešení

Řídicí obvod PWM řídicí desky je 
vadný.

Vyměňte spodní ovládací 
prvek

E04：Indikuje přepěťovou ochranu motoru

Zatížení běžeckého pásu 
překračuje jmenovité pracovní 
napětí motoru.

Doporučuje se používat v rozsahu 
jmenovitého provozního napětí 
motoru.

Motor je vadný Vyměňte motor

E04
Řešení

Obvod detekce přepětí řídicí 
desky
je vadný

Vyměňte spodní ovládací prvek

E05：Indikuje nadproudovou ochranu motoru

Zatížení běžeckého pásu 
překračuje jmenovitý provozní 
proud běžeckého pásu.

motor

Doporučuje se, aby se pohyboval v 
rozsahu jmenovitého provozního proudu 
motoru.

Došlo k problému s montážní 
konstrukcí běžeckého pásu a 
motoru, který má za následek, 
že se motor

odpor nebo zablokování

Zkontrolujte, zda se ventilátor motoru 
nezasekl. Pokud se zasekl, vyměňte motor.

E05
Řešení

Na stránkách aktuální
systém omezování
z . řízení

deska je vadná

Vyměňte spodní ovládací prvek

E06：Indikuje, že napětí zdroje pohonu je příliš nízké.

E06 Napájecí napětí je příliš vysoké Zkontrolujte, zda je napájení

Řešení nízká přívodní vedení je normální

Test      obvodu   z   . Vyměňte spodní ovládací prvek

dolní   ovládání   deska   je

vadný

11




